

<u>Devices</u>	<u>Style</u>	<u>MSRP</u>	<u>HGAC Pricing</u> (10% Discount)
-----------------------	---------------------	--------------------	---

Alert Controller & Tone Alert

Alert Controller - Wall Mount	Wall Mount	\$ 10,000.00	\$ 9,000.00
Alert Controller - Rack Mount	Rack Mount	\$ 13,500.00	\$ 12,150.00
Tone Alert - Wall Mount	Wall Mount	\$ 1,500.00	\$ 1,350.00
Tone Alert - Rack Mount	Rack Mount	\$ 2,000.00	\$ 1,800.00

Relay Modules

Relay Module - 8 Outputs - Wall Mount	Wall Mount	\$ 1,000.00	\$ 900.00
Relay Module - 16 Outputs - Wall Mount	Wall Mount	\$ 1,500.00	\$ 1,350.00
Relay Module - 8 Outputs + 8 Inputs - Wall Mount	Wall Mount	\$ 1,500.00	\$ 1,350.00
Relay Module - 8 Outputs + 8 Inputs - Rack Mount	Rack Mount	\$ 2,000.00	\$ 1,800.00
Relay Module - 16 Outputs - Rack Mount	Rack Mount	\$ 1,500.00	\$ 1,350.00
Garage Door Control - Wall Mount	Wall Mount	\$ 975.00	\$ 877.50

Amplifiers, Audio Interfaces

Amplifier 120 Watt	Rack or Wall	\$ 1,580.00	\$ 1,422.00
Amplifier 350 Watt	Rack or Wall	\$ 1,880.00	\$ 1,692.00
Amplifier 700 Watt	Rack or Wall	\$ 2,260.00	\$ 2,034.00
Wall Mount Bracket for Amplifier	Wall	\$ 67.50	\$ 60.75
Desk Mic PTT	Desk	\$ 292.00	\$ 262.80
Hand Mic PTT	Hand	\$ 340.00	\$ 306.00
IP Mic Transmitter	1 Gang	\$ 895.00	\$ 805.50
IP Mic Receiver - 2 Channels	Surface	\$ 495.00	\$ 445.50
Volume Control with Override 10 watt	1 Gang	\$ 114.00	\$ 102.60
Volume Control with Override 35 watt	2 Gang	\$ 138.00	\$ 124.20
Audio Mixer - 4 Zone	1 U Rack	\$ 510.00	\$ 459.00
Ambient Noise Sensor	Surface	\$ 525.00	\$ 472.50
Ambient Noise Mic	Surface	\$ 75.00	\$ 67.50

Speakers

2x2 Tile Speaker	Grid Tile	\$	240.00	\$	216.00
2x2 Tile Speaker w Indicator Light	Grid Tile	\$	425.00	\$	382.50
2x2 Tile Speaker w Illumination Light	Grid Tile	\$	450.00	\$	405.00
2x2 Tile Speaker w Indicator + Illumination Lights	Grid Tile	\$	535.00	\$	481.50
2x2 Tile Dorm Speaker w Indicator Light + Illumination Lights	Grid Tile	\$	802.50	\$	722.25
Wall Mount Speaker 4 watt - Indoor	Surface	\$	232.00	\$	208.80
Wall Mount Speaker 4 Watts - With Indicator Light - Indoor	Surface	\$	425.00	\$	382.50
Wall Mount Speaker 15 Watts - Indoor / Outdoor	Wall Mount	\$	225.00	\$	202.50
Wall Mount Speaker 32 watt - Indoor / Outdoor	Wall Mount	\$	561.00	\$	504.90
Ceiling Mount Speaker 4"	Cut In	\$	230.00	\$	207.00
Ceiling Mount Speaker 6"	Cut In	\$	255.00	\$	229.50
360 Speaker - 30 watt	Multiple	\$	787.50	\$	708.75
360 Speaker - 30 watts - With Flashing Red Lights	Multiple	\$	975.00	\$	877.50
				\$	-
				\$	-

Lights

Indicator Light Multicolor - Wall Mount Box	Wall	\$	175.00	\$	157.50
Indicator Light Multicolor - Ceiling Mount 5" Plate	Ceiling	\$	217.50	\$	195.75
Illumination Light - Ceiling Mount 5" Plate	Ceiling	\$	180.00	\$	162.00

Antennas, Lightning Protection

External Antenna - VHF / UHF / 700-800	Outdoor	\$	500.00	\$	450.00
Antenna Cable	Outdoor	\$	5.25	\$	4.73
Antenna Lightning Arrestor	Outdoor	\$	125.00	\$	112.50
Antenna Wall Mount Bracket	Outdoor	\$	225.00	\$	202.50

Hardware

Wireless Doorbell Receiver	Rack Mount	\$	600.00	\$	540.00
Doorbell Transmitter (each)	Surface Mount	\$	90.00	\$	81.00

Video Doorbell Transmitter (wired)	Surface Mount	\$ 225.00	\$ 202.50
Tablet Zone Control with Wall Mount Bracket	Wall Mount	\$ 2,600.00	\$ 2,340.00
Manual Button Zone Control	1 Gang	\$ 220.00	\$ 198.00
Manual Activation Button Red (Manual Activation)	1 Gang	\$ 224.00	\$ 201.60
Manual Activation Button Blue (Medical Emergency)	1 Gang	\$ 224.00	\$ 201.60
Manual Activation Button Yellow (Stove Reset)	1 Gang	\$ 224.00	\$ 201.60
Manual Activation Button Yellow (Zone Disable)	1 Gang	\$ 224.00	\$ 201.60
Wired Doorbell Button - Weatherproof	1 Gang	\$ 180.00	\$ 162.00
Analog Telephone Ring Detector	Surface	\$ 550.00	\$ 495.00
Alerting Bell	Wall	\$ 146.90	\$ 132.21
UPS Small with Power Distribution Unit	Wall	\$ 487.50	\$ 438.75
UPS Medium with Power Distribution Unit	Rack	\$ 637.50	\$ 573.75
UPS Large with Power Distribution Unit	Rack	\$ 1,752.00	\$ 1,576.80
LED Scrolling Display Board - 25"	Surface	\$ 3,945.00	\$ 3,550.50
LED Scrolling Display Board - 37"	Surface	\$ 6,817.00	\$ 6,135.30
LED Scrolling Display Board - 49"	Surface	\$ 7,567.00	\$ 6,810.30
Cellular Modem (Service not Included)	Surface	\$ 950.00	\$ 855.00
Cellular Modem Antenna (each)	Surface	\$ 34.50	\$ 31.05
Router / Firewall	Rack	\$ 398.00	\$ 358.20
Network Rack Switch - Low Power	Rack	\$ 798.00	\$ 718.20
Network Switch - High Power	Rack	\$ 1,348.00	\$ 1,213.20
Wall Mount Rack Small	12U Rack	\$ 1,125.00	\$ 1,012.50
Wall Mount Rack Large	24U Rack	\$ 1,425.00	\$ 1,282.50

Chief Dashboard Hardware

32" Dashboard Display	Wall	\$ 796.00	\$ 716.40
43" Dashboard Display	Wall	\$ 996.00	\$ 896.40
50" Dashboard Display	Wall	\$ 1,056.00	\$ 950.40
55" Dashboard Display	Wall	\$ 1,396.00	\$ 1,256.40
65" Dashboard Display	Wall	\$ 1,496.00	\$ 1,346.40
75" Dashboard Display	Wall	\$ 1,996.00	\$ 1,796.40

TV Bracket Small - Articulating		\$	225.00	\$	202.50
TV Bracket Small - Tilting	Wall	\$	125.00	\$	112.50
TV Bracket Large - Articulating	Wall	\$	375.00	\$	337.50
TV Bracket Large - Tilting		\$	325.00	\$	292.50
Chief Dashboard PC	Surface	\$	1,000.00	\$	900.00
HDMI Over IP TX	Surface	\$	975.00	\$	877.50
HDMI Over IP RX	Surface	\$	975.00	\$	877.50
HDMI over IP Extender 1x2	Wall	\$	180.00	\$	162.00
RF Modulator 1 Input	Surface	\$	733.00	\$	659.70
RF Modulator 2 Inputs	Surface	\$	1,400.00	\$	1,260.00

Wiring

	QTY				
Low Voltage Wiring	1	\$	1,000.00	\$	900.00

<u>Devices/Services</u>	<u>MSRP</u>	<u>HGAC Pricing</u> (10% Discount)
Essentials Central Command Unit (CCU)	\$ 3,839.74	\$ 3,455.77
Enterprise Central Command Unit (CCU)	\$ 8,326.92	\$ 7,494.23
TacPod™	\$ 378.21	\$ 340.39
TacPod™ Charging Station	\$ 826.92	\$ 744.23
VizAlert™	\$ 506.41	\$ 455.77
VizAlert™ + LED Strip	\$ 762.82	\$ 686.54
BunkAlert™	\$ 762.82	\$ 686.54
SafeTone™	\$ 762.82	\$ 686.54
VizAlert™ - Ceiling Mounted	\$ 634.62	\$ 571.16
Call Indicator Light	\$ 891.02	\$ 801.92
SafeTone™ - Ceiling Mounted	\$ 891.02	\$ 801.92
EA Dispatch Console	\$ 5,121.80	\$ 4,609.62
EA Display Board	\$ 2,429.49	\$ 2,186.54

<u>Services</u>	<u>Qty.</u>	<u>MSRP</u>	<u>HGAC Pricing</u> (10% Discount)
Scissor Lift Rental	Daily	\$ 750.00	\$ 675.00
Labor Remote (Daily)	Daily	\$ 750.00	\$ 675.00
Customer Self Installation	Daily	\$-	\$-
Wiring Diagrams (Engineering)	One Time	\$ 500.00	\$ 450.00
Labor On Site	Daily	\$ 1,500.00	\$ 1,350.00
CAD Integration (Email Trigger)	One Time	\$ 500.00	\$ 450.00
CAD Integagtion (API)	One Time	\$ 2,500.00	\$ 2,250.00
Project Engineering and System Design - Level 1	One Time	\$ 3,250.00	\$ 2,925.00
Project Engineering and System Design - Level 2	One Time	\$ 4,250.00	\$ 3,825.00
Project Engineering and System Design - Level 3	One Time	\$ 5,250.00	\$ 4,725.00
Project Engineering and System Design - Level 4	One Time	\$ 6,250.00	\$ 5,625.00
Shipping	One Time	\$ 100.00	\$ 90.00
Shipping Freight LTL	One Time	\$ 1,000.00	\$ 900.00
EaseAlert Installation Support (In-Person)	One Time	\$ 3,525.64	\$ 3,173.08
Installation Support (Remote)	One Time	\$ 2,403.85	\$ 2,163.47

<u>Software Item</u>	<u>Qty. (Year)</u>	<u>MSRP</u>	<u>HGAC Pricing</u> <u>(10% Discount)</u>
----------------------	--------------------	-------------	--

Standard Price - Annual Recurring

Chief Messaging, Mobile, & Tone Alert Yearly	1	\$ 955.13	\$ 859.62
Chief Dashboard Yearly	1	\$ 316.67	\$ 285.00
Chief Tone Alert Set Up	1	\$ 266.67	\$ 240.00
Chief360 On-Boarding & Account Set Up	1	\$ 675.64	\$ 608.08

Standard Price - 1 Year Contract

Chief Mobile & Tone Alert - Multi Agency	1	\$ 1,217.95	\$ 1,096.16
Chief Mobile & Tone Alert - Additional Agency Fee	1	\$ 576.92	\$ 519.23
Multi Agency - Chief Dashboard Fee	1	\$ 316.67	\$ 285.00
Tone Alert Set Up Fee - Multi Agency	1	\$ 448.72	\$ 403.85
Chief360 On-Boarding & Account Set Up	1	\$ 675.64	\$ 608.08

Multi-Year pricing - 3 year contract

Chief Mobile & Tone Alert - Multi Agency	1	\$ 1,217.95	\$ 1,096.16
Chief Mobile & Tone Alert - Additional Agency Fee	1	\$ 527.31	\$ 474.58
Multi Agency - Chief Dashboard Fee	1	\$ 285.00	\$ 256.50
Tone Alert Set Up Fee - Multi Agency	1	\$ 448.72	\$ 403.85
Chief360 On-Boarding & Account Set Up	1	\$ 675.64	\$ 608.08

Multi--year pricing - 5 year contract

Chief Mobile & Tone Alert - Multi Agency	1	\$ 1,217.95	\$ 1,096.16
Chief Mobile & Tone Alert - Additional Agency Fee	1	\$ 498.01	\$ 448.21
Multi Agency - Chief Dashboard Fee	1	\$ 269.17	\$ 242.25
Tone Alert Set Up Fee - Multi Agency	1	\$ 448.72	\$ 403.85
Chief360 On-Boarding & Account Set Up	1	\$ 675.64	\$ 608.08

Chief360 Scheduling

Chief Scheduling Annually	1	\$ 1,280.00	\$	1,152.00
---------------------------	---	-------------	----	----------

Chief360 Commander

Chief Commander - One Way CAD Sync - Single Unit License copy	1	\$ 64.10	\$	57.69
---	---	----------	----	-------

Chief Commander - Two Way CAD Sync - Single Unit License	1	\$ 108.97	\$	98.07
--	---	-----------	----	-------

Chief360 Fire Station Alerting System

Station Alert Licensing Fee - Single Station	1	\$ 2,100.00	\$	1,890.00
--	---	-------------	----	----------

Station Alert Licensing Fee - Multi Station	1	\$ 1,800.00	\$	1,620.00
---	---	-------------	----	----------

Chief360 Web Development

Custom Website	1	\$ 1,280.00	\$	1,152.00
----------------	---	-------------	----	----------

EaseAlert Maintenance

Maintenance - Tier 2 - 1 Year (per Station) Remote support	1	\$ 878.21	\$	790.39
--	---	-----------	----	--------

Maintenance - Tier 2 - 5 Years (per Station) Remote support	1	\$ 3,051.28	\$	2,746.15
---	---	-------------	----	----------

Other

Future Items			5% off MSRP	
--------------	--	--	-------------	--